2

	  TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TỈNH HẬU GIANG

	Lịch công tác tuần thay cho thư mời

 hoặc giấy triệu tập
	Hậu Giang, ngày 19 tháng 12 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

của Lãnh đạo Cục THADS tỉnh
Từ ngày 18/12 đến 22/12/2023
(Điều chỉnh lần 1)

Thứ hai: (18/12)

- 7 giờ 00’: Lãnh đạo Cục làm việc tại cơ quan.
- 7 giờ 30’: Đ/c Nam (PCT) triển khai quyết định kiểm tra toàn diện.

Thành phần cùng dự: Thành viên Đoàn kiểm tra toàn diện theo Quyết định số 206/QĐ-CTHADS ngày 30/11/2023 của Cục THADS tỉnh Hậu Giang.

Địa điểm: Chi cục THADS thành phố Vị Thanh.

- 16 giờ 00’: Đ/c Toàn (CT) trao Quyết định về công tác tổ chức cán bộ

Thành phần cùng dự: Đ/c Nam (PCT), lãnh đạo Văn phòng, Chi cục Trưởng Chi cục THADS thành phố Vị Thanh, Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Luật miền Nam, (Phòng TCCB chuẩn bị nội dung và thư mời).

Địa điểm: Phòng họp liên ngành tại Cục.
Thứ ba: (19/12)
- 7 giờ 00’: Đ/c Nam (PCT) làm việc tại cơ quan.
- 7 giờ 00’: Đ/c Toàn (CT) công tác tỉnh Gia Lai.

Thành phần cùng đi: Đ/c Quốc (TP, TCCB), Đ/c Bóng (TK), Đ/c Mộng (CV).
Thời gian: Từ ngày 19/12 đến hết ngày 22/12/2023.

- Đoàn Kiểm tra theo Quyết định số 206/QĐ-CTHADS ngày 30/11/2023 của Cục THADS tỉnh Hậu Giang công tác tại Chi cục THADS thành phố Vị Thanh. Từ ngày 19/12 đến 22/12/2023.
Thứ tư: (20/12)
- 7 giờ 00’: Đ/c Nam (PCT) làm việc tại cơ quan
- 7 giờ 30’: Đ/c Nam (PCT) công tác huyện Châu Thành A giải quyết hồ sơ vụ bà Liên, bà Thủy.
Thành phần cùng đi: Đ/c Vương (CV).

Thứ năm: (21/12)
- 7 giờ 00’: Đ/c Nam (PCT) làm việc tại cơ quan và tiếp công dân.

Thứ sáu: (22/12)
- 7 giờ 00’: Đ/c Nam (PCT) làm việc tại cơ quan.
- 13 giờ 30’: Đ/c Nam (PCT) dự Hội nghị biểu dương điển hình tiên tiến công nhân, viên chức, lao động trong phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc, giai đoạn 2018 - 2023.

 Địa điểm: Hội trường Công an tỉnh Hậu Giang.

Lịch công tác tuần có thể thay đổi và sẽ thông báo cụ thể./.
	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Cục;

- Lãnh đạo phòng chuyên môn;
- Chi cục THADS trực thuộc;

- Đăng tải trên Trang TTĐT của Cục;

- Lưu: VT.
  D/VP/LCT.
	TL. CỤC TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG
Trương Hải Bằng

PAGE